gio 1282 e a e. 53 A del cit. Liher

Fractus pure al numero cxxiiii e al

numero 97 a e. 1 2 b del cit. Liher Bi-

frons: «Quod denarius grossus
«currat a modo prò .xxxii. par-

«vis [Bifrons denariis]. Millesimo

« ducentesimo octuagesimo secundo

« [Bifrons .lxxxii.], indictione decima

« [Bifrons .x.], die .xxviii. mail. Pars

« fuit capta [Bifrons Gapta fuit pars]

« quod denarius grossus debeat dari a

« modo ad parvos prò denariis .xxxii.

(f et quilibet debeat ipsum recipere prò

« denariis .xxxii. ad parvos de omnibus

« rebus que current ab hodierna die in

IO CAPITOLARE DEI SOVRASTANTI ALL'ORO

XXX. Preterea, teneor et debeo facere precepì omnibus illis

qui flìciunt laborare et batere dictam foliam, in pena librarum .e.

prò quolibet, et omnibus laboratoribus, qui laborabunt et batent

dictam foliam, in pena librarum .l. prò colibet, quod laborare

seu laborare facere non debeat nisi possquam campana magistro- 5

rum(') in mane plussare inceperit; et, postquam in sero ipsa campana

pulsare cessabit, non audeant modo simili laborare aut facere la-

borare neque de nocte ullo modo vel ingenio, in pena predicta.

et ero sollicitus ad inquirendum et siendum si aliquis ex predictis

contrafacit, et omnes illos, quos invenero contraflicientes, dabo prò io

cacutis^*) domino duci infra tercium diem postquam ceciderint, ad

hoc ut predicta pena omnis offerratur.

XXXI. Preterea, debet de toto argento quod infundetur ad

stacionem et tam de remondaturis^'^ quam de convertis^^) quam de

cadiva(5) accipere soldos .v. prò marcha tociens quociens infundetur. 15

I. precepi] Così il cod. 2. Cod. pena 5. debeat] Singolare in funzione di plu-

rale, possquam] Così il cod. 6. plussare] Così il cod, per pulsare 7. Cod. sili'

8. Cod. pdictà 9. siendum] Così il cod. ex] Cod. et 12. Cod. pdicta offerratur]

Così il cod. per auferatur 15. Cod. candiva

« antea, tam de illis rebus que sunt

« modo in terra quam de illis que de

« cetero [Bifrons cetoro] intrabunt in

« terram ». La p a r t e fu cancellata

nel Fractiis e la cancellazione venne

autenticata nel modo seguente ; « Ego

« Petrus Gradonico mea manu subscri-

« psi. Ego Marcus Cornario mea manu
« subscripsi. Ego Paulus Mudago mea

« manu subscripsi. Ego [voce prece-

« duta dal segno tabeìlionare'] Raphay-

« nus de Caresinis, notarius curie, su-

« prascriptum consilium de mandato

« prescriptorum dominorum ad hec

« constitutorum cancellavi, 1349, io iu-

« Hi » . Nella forma nella quale la

parte fu accolta in questo capitolare,